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Tee wärmt das Herz, 
Kaffee wärmt die Seele.
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In unserem exquisiten Kaffee Produktkatalog entführen  

wir Sie auf eine aromatische Reise, die die Sinne berauscht  

und den Gaumen verzaubert. Die magische Kaffeebohne 

verbindet Genuss, Kultur und Leidenschaft auf einzig-

artige Weise.

Die Emil Reimann Dresdner Kaffeerösterei, eine kleine 

Röstmanufaktur, widmet sich mit Hingabe dem traditio-

nellen Handwerk des schonenden Trommelröstens. 

Sorgsam wählen wir hochwertige Arabica- und Robusta-

Bohnen aus renommierten Anbauregionen aus. Arabica, 

auch als Berg-Kaffee bekannt, gedeiht in Höhenlagen 

von über 1000 Metern. Die langsame Reifung in diesen 

oft kargen Gefilden verleiht ihm subtile Aromen. Robus-

ta-Bohnen hingegen zeichnen sich durch ihren höheren 

Koffeingehalt aus und verleihen in Verbindung mit Arabi-

ca-Bohnen eine intensive, erdige Note.
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keln unserer Erde, jede mit ihrer einzigartigen Geschichte. 
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kunstvoll hervorheben.

Tauchen Sie ein in eine Welt des Kaffees, die Tradition 

und Innovation verschmelzen lässt und unvergleichliche 

Genussmomente schafft. Durchstöbern Sie unseren Katalog 

und enthüllen Sie die Vielfalt, Magie und Leidenschaft 

hinter jeder Tasse.
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Hauskaffee “Crema Auslese”

Unsere Crema Auslese ist ein temperamentvoller Kaffee für jede Gelegenheit. Er passt ebenso gut zum herzhaften  

Frühstück wie zu einer süßen Leckerei am Nachmittag. Unsere Crema Auslese enthält nur allerbeste Arabica-Bohnen  

aus Mittelamerika. Dieser Kaffee eignet sich für den NESPRESSO-Kaffeeautomaten bei Ihnen zu Hause oder im Büro.

250g, ganze Bohne 
Aromabeutel
Bestell-Nr. 66009 6,90 € / 27,60 € / 1 kg

500g, ganze Bohne 
Aromabeutel
Bestell-Nr. 66137 12,90 € / 25,80 € / 1 kg

Körper

Aroma

feine Säure

Crema Auslese

250g, Mahlung 
Aromabeutel
Bestell-Nr. 66007 7,50 € / 30,00 € / 1 kg 

500g, Mahlung 
Aromabeutel
Bestell-Nr. 66237 13,50 € / 27,00 € / 1 kg 

12 Kapseln
Aromabeutel
Bestell-Nr. 66002 6,50 € / 90,28 € / 1 kg

100 % 
Arabica 
Kaffee

100 % 
Arabica 
Kaffee

Crema Auslese
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Die sächsische Liebe zum 

Kaffee ist sprichwörtlich. 

Die Herkunft des Wortes 

„Kaffeesachse“ führt man 

auf die Kursachsen  

zurück, welche im  

18. und 19. Jahrhundert 

dafür sorgten, dass neben 

Tee und Schokolade vor 

allem der Genuss von  

Kaffee bekannt wurde. 

So hat Sachsen eine  

wichtige Rolle in der  

Entwicklung der  

deutschen Kaffeekultur 

gespielt. Die Erfindung 

des Sächsischen Porzel-

lans trug dabei entschei-

dend für die Entstehung 

der Sitte des Nachmittags-

kaffes bei.

Dresdner Käffchen

Eine exklusive Mischung aus erlesenen Kaffeebohnen für Liebhaber kräftigen 

Kaffees. Zelebrieren Sie mit dieser Emil Reimann Spezialität sächsische Kaffee-

tradition, zum Frühstück oder zum sächsischen Nachmittagskaffee.

Dresdner Käffchen

250g, ganze Bohne 
Aromabeutel
Bestell-Nr. 66105 6,90 €
 27,60 € / 1 kg

500g, ganze Bohne 
Aromabeutel
Bestell-Nr. 66215 12,90 € 
 25,80 € / 1 kg

250g, Mahlung 
Aromabeutel
Bestell-Nr. 66106 7,50 € / 
 30,00 € / 1 kg

500g, Mahlung 
Aromabeutel
Bestell-Nr. 66213 13,50 €
 27,00 € / 1 kg

Körper

Aroma

feine Säure

kräftig  
und  

vollmundig
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Serviervorschlag
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Emilio No. 2 - Hausespresso
Espresso

Der Ursprungsort des 

Espresso ist Mailand 

in Italien. Bei dieser 

Kaffeezubereitung wird 

heißes Wasser mit hohem 

Druck durch sehr fein 

gemahlenes Kaffeemehl 

aus dunkel gerösteten 

Kaffeebohnen gepresst. 

Das Ergebnis ist ein 

konzentrierter Kaffee mit 

einer haselnussbraunen 

Schaumschicht - der 

Crema.

Espresso ist zwar recht 

kräftig, aber durch die 

starke Röstung enthält  

das Kaffeemehl weniger  

Koffein als bei Filterkaffee.

Den typischen italieni-

schen Espresso, gesüßt 

oder ungesüßt, trinkt  

man aus kleinen, dick-

wandigen und vor allem 

vorgewärmten Tassen mit 

ca. 40 ml Fassungs- 

vermögen.

Der Kaffeegenuss aus Italien
Unsere Espresso-Kreation … wie vom Italiener!

Ein Anteil von gewaschenen indischen Robustakaffeebohnen verleiht diesem 

Espresso viel Körper und Nachhaltigkeit, gerade beim Genuss von Cappuccino 

oder Latte Macciato.  

250g, ganze Bohne 
Aromabeutel
Bestell-Nr. 66102 6,90 €
 27,60 € / 1 kg

500g, ganze Bohne 
Aromabeutel
Bestell-Nr. 66138 13,50 €
 27,00 € / 1 kg
 
250g, Mahlung 
Aromabeutel
Bestell-Nr. 66103 7,50 €
 30,00 € / 1 kg

12 Kapseln 
Aromabeutel
Bestell-Nr. 66001 6,50 €
 32,50 € / 1 kg

Körper

Aroma

feine Säure
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Emilio Schmuckdosen
Unsere attraktiven Emilio 1910 Editions-Kaffeedosen - schwarz oder weiß -  

dürfen in keinem Haushalt fehlen. Sie eignen sich hervorragend zur  

Aufbewahrung unserer Kaffeespezialitäten.

Schmuckdosen

Espresso „Emilio No. 2“
500g, ganze Bohne 
Schmuckdose
Bestell-Nr. 66397 13,50 €
 27,00 € / 1 kg

Hauskaffee „Crema Auslese“
500g, ganze Bohne 
Schmuckdose
Bestell-Nr. 66327 13,50 €
 27,00 € / 1 kg

Schmuckdosen

Körper

Aroma

feine Säure

Körper

Aroma

feine Säure
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Kaffeedosen
Unsere Kaffee-Aromaschutzdose eignet sich perfekt zur Aufbewahrung unserer Kaffeespezialitäten.

Kaffee „Espresso Malabar“  
200g ganze Bohne  
in schwarzen Kaffeedose
Bestell-Nr. 66428 6,50 €  / 32,50 € / 1 kg

Kaffeedosen

Kaffee „Crema Auslese“
200g ganze Bohne 
in weißer Kaffeedose
Bestell-Nr. 66427 6,50 €  / 32,50 € / 1 kg

100 % 
Arabica 
Kaffee

Kaffeedosen

Körper

Aroma

feine Säure

Der indische Monsun Malabar verleiht diesem Espresso 

besonderen Charakter mit intensiven, erdigen Aromen, 

abgerundet durch italienische Röstung. Perfekt zur Abrun-

dung eines guten Essens.

Unsere Crema Auslese ist ein temperamentvoller Kaffee für 

jede Gelegenheit. Er enthält nur allerbeste Arabica-Bohnen 

aus Mittelamerika. Dieser Kaffee eignet sich besonders für 

den Kaffeeautomaten bei Ihnen zu Hause.

100 % 
Arabica 
Kaffee

Körper

Aroma

feine Säure



Unser WeihnachtskaffeeDie Adventszeit markiert 
den Beginn der gemüt-
lichsten und besinnlichs-
ten Zeit des Jahres -  
Weihnachten. 

Der Duft von gebackenen 
Plätzchen und einem 
frisch gemahlenem Kaffee 
erfüllt die Luft und trägt 
dazu bei, eine Atmosphäre 
der Geborgenheit und 
Liebe zu schaffen.

So wird die Adventszeit 
zu einer Zeit des Inne- 
haltens, der Vorfreude 
und des Miteinanders.  
In der Wärme des eigenen 
Zuhauses, umgeben von 
den Menschen, die einem 
am meisten bedeuten, 
wird Weihnachten zu 
einem Fest der Liebe,  
des Friedens und der 
Dankbarkeit.

Oh es riecht gut, oh es riecht fein...

Die festliche Zeit ist da: Genießen Sie Unseren Weihnachtskaffee in gemütlicher 

Runde. Der Duft von Gewürzen und frischem Gebäck erfüllt die Luft. Kerzen 

erhellen den Raum, während wir bei heißem Kaffee und leckerem Kuchen das 

Miteinander genießen. Eine Zeit der Wärme und Freude. 

250g, Mahlung 
Aromabeutel
Bestell-Nr. 66052 6,90 €  / 27,60 € / 1 kg

Körper

Aroma

feine Säure

Weihnachts-Kaffeee
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Äthiopien Amaro Gayo
Der Amaro Gayo ist einer der herausragenden Hochland-Kaffees aus Äthiopi-

en. Er wächst in einer Höhe von 1200 bis 1900 m ü.NN. Blumig und zugleich  

angenehm würzig setzen sich seine Geschmacksnoten insbesondere in Filter, 

Presskanne oder auch Espressokocher durch. Nass aufbereitet entwickelt er 

feine Säure und einen mittelkräftigen Körper.

Spezialkaffee „Äthiopien“
250g, ganze Bohne 
Aromabeutel
Bestell-Nr. 66656 7,50 €
 30,00 € / 1 kg

100 % 
Arabica 
Kaffee

Körper
Aroma
feine Säure

SpezialitätenKenya AA
Kenner sind sich einig, dass dieser Kaffee von den Hängen des „Mount Kenya“ 

zu den besten der Welt gehört! Ein Aroma, wie es nur ein „Kenya“ hat,  

zeichnet diesen Spitzen-Arabica-Kaffee aus: Kräftig und würzig mit einer sehr 

angenehmen feinen, fruchtigen Säure. Die höchste Qualitätsstufe „AA“  

verdient diese Bohne nicht umsonst!

Spezialkaffee „Kenya AA“ 
250g, ganze Bohne 
Aromabeutel
Bestell-Nr. 66502 7,50 €
 30,00 € / 1 kg

Körper
Aroma
feine Säure

100 % 
Arabica 
Kaffee

Äthiopien ist das  
Ursprungsland des  
Kaffees und für seine 
Kaffees weltberühmt. 

Er wird in Äthiopien zu-
meist in naturbelassenen 
Waldgärten geerntet.  
Die meisten sonnen- 
getrockneten äthiopischen 
Kaffees stammen aus den 
Bergregionen östlich der 
Hauptstadt Addis Abeba 
und heißen Harrars - 
nach der dort gelegenen 
Stadt. 

Der Großteil der gewa-
schenen Kaffees kommt 
aus dem Hochland 
südlich und westlich von 
Addis Abeba. Die Kaffees 
sind nach den unter-
schiedlichen Herkunfts-
regionen benannt bspw. 
Yirgacheffe, Sidamo und 
Limu.

100 % 
Arabica 
Kaffee

Spezialitäten
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Mexikanischer Kaffee: 

Vielfalt, Qualität und  

einzigartiger Geschmack

Mexiko ist ein bedeutender  

Kaffeehersteller mit viel-

fältigen Anbaugebieten 

wie Veracruz, Oaxaca und 

Chiapas. Die Höhenlagen 

von 800 bis 1.800 Metern 

über dem Meeresspiegel 

bieten optimale Reifungs-

bedingungen. Traditionell 

wird auf Nachhaltigkeit  

gesetzt, mit Schattengrown- 

Anbau für Artenvielfalt. 

Der Kaffee überzeugt 

durch ausgewogene  

Säure, leichten bis mitt-

leren Körper und Aromen 

von Schokolade, Nüssen 

und Früchten. 

Mexikanischer Kaffee 

ist eine Entdeckung für 

Liebhaber von Speziali-

tätenkaffee, geprägt von 

Qualität und Charakter.

Mexiko
Unsere exquisite Mischung überzeugt mit nussig-erdigen Aromen, mit einem 

unvergleichlich weichem Körper und feinster Säure. Viva la México!

Spezialitäten

100 % 
Arabica 
Kaffee

Spezialkaffee „Mexiko“ 
250g, ganze Bohne 
Aromabeutel
Bestell-Nr. 66658 7,50 €
 30,00 € / 1 kg

Körper
Aroma
feine Säure

Spezialkaffee „Maragogype“ 
250g, ganze Bohne 
Aromabeutel
Bestell-Nr. 66653 7,50 €
 30,00 € / 1 kg

Körper
Aroma
feine Säure

Der Maragogype wird aufgrund seiner Maße auch Elefantenbohne genannt.  
Er ist geröstet mehr als ein Drittel größer als ein durchschnittlicher Arabica-Kaffee. 
Ein Maragogype vereint feine Säuren und Fruchttöne und die Milde eines  
klassischen Hochlandkaffees. 

100 % 
Arabica 
Kaffee

Spezialitäten
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Brasilien, als einer der 

weltweit führenden 

Kaffeeerzeuger, prägt die 

globale Kaffeelandschaft 

maßgeblich. 

Auf endlosen Plantagen 

gedeihen Kaffeepflanzen 

in warmem Klima. 

Erfahrene Erntehelfer 

pflücken reife Kaffee-

kirschen, die schonend 

verarbeitet werden, um 

Aromen und Nuancen zu 

bewahren. 

Brasilianischer Kaffee 

bietet vielfältige Profile, 

von mild-nussig bis voll-

mundig-schokoladig.  

Brasiliens Kaffeekultur  

über Generationen 

spiegelt Leidenschaft und 

Hingabe wider.

Brasilien und Malabar
Ein erstklassiger Kaffee, der mit seinem nussig-schokoladigen Geschmack und 

einer ganz besonderen würzigen Note nach getrockneten Früchten begeistert!

100 % 
Arabica 
Kaffee

Spezialkaffee Brasilien „feine Mischung“  
500 g, ganze Bohne 
Aromabeutel
Bestell-Nr. 66591 12,50 €
 25,00 € / 1 kg

Körper
Aroma
feine Säure

Kaffee „Espresso Malabar“ 
250 g, ganze Bohne 
Aromabeutel
Bestell-Nr. 66529 7,50 €
 30,00 € / 1 kg

Körper
Aroma
feine Säure

Den besonderen Charakter verleiht diesem Espresso der indische Monsun Malabar 

mit seinen erdigen und intensiven Aromen, die durch eine italienische Rüstung zum 

Geschmackserlebnis werden. Dieser Espresso rundet ein gutes Essen auf wunderbare 

Weise ab. 

100 % 
Arabica 
Kaffee

Spezialitäten Spezialitäten
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Indien Monsoon Malabar
Durch das feuchte Klima entsteht ein ganz besonders ausgeprägtes, typisches 

Aroma, das zugleich sanft und stark jeden Kaffeefreund/in begeistert!  

Ein wahrlich märchenhafter Spitzen-Kaffee aus einer der ältesten Kulturen  

der Welt.

Spezialkaffee „Indien Monsoon Malabar“ 

250g, ganze Bohne 

Aromabeutel
Bestell-Nr. 66655 7,50 €
 30,00 € / 1 kg

100 % 
Arabica 
Kaffee

Körper
Aroma
feine Säure

El Salvador
Unser Spitzen-Kaffee aus dem kleinsten Land Mittelamerikas bietet ein  

wunderbar ausgewogenes Geschmackserlebnis - dank des fruchtbaren,  

vulkanischen Bodens und warmer Sonnenstunden.

Spezialkaffee „El Salvador“
250g, ganze Bohne 
Aromabeutel
Bestell-Nr. 66654 7,50 €
 30,00 € / 1 kg

Körper
Aroma
feine Säure

100 % 
Arabica 
Kaffee

El Salvadors einzigartiger 

Kaffee erlangt Wert- 

schätzung dank der hohen  

Anbauhöhen, die langsame  

Reifung und intensive 

Aromen bewirken. 

Das wechselnde Klima 

je nach Höhe beeinflusst 

den Geschmack, während 

Sortenvielfalt wie Bour-

bon, Pacamara und  

Pacas Abwechslung bieten. 

Handwerkliche Produk-

tion auf kleinen Farmen 

garantiert Qualität und 

Investitionen in Kontrolle 

verbessern sie. Die aus-

gewogenen Geschmacks-

profile – fruchtig, blumig, 

schokoladig, nussig 

– überzeugen. Schluss-

endlich bleibt Kaffee eine 

subjektive Spezialität, wo 

eigene Vorlieben zählen.

100 % 
Arabica 
Kaffee

Spezialitäten Spezialitäten
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Guatemaltekischer Kaffee 

überzeugt durch seine 

Einzigartigkeit: ideale  

Anbaubedingungen in 

Höhenlagen, vulkanischen  

Böden und optimalem 

Klima. 

Langsame Reifung der 

Arabica-Bohnen intensi-

viert die Aromen. 

Handverlesene Ernte und 

vielfältige Verarbeitung 

steigern die Qualität. 

Ein ausgewogener 

Geschmack von Süße, 

Fruchtigkeit und Säure, 

begleitet von Schokolade, 

Karamell, Zitrusnoten 

und Beeren, macht ihn 

begehrt. 

Guatemaltekischer Kaffee  

setzt Maßstäbe für  

Qualität durch geschickte  

Nutzung natürlicher 

Ressourcen.

Guatemala und Peru
Er zählt zu den weltbesten Arabica-Kaffees. Hohe Lagen von bis zu 2.000 

Metern, mildes Klima und kühle Nächte sorgen für langsames Wachstum. 

Dadurch bilden sich feine und vielfältige Aromen heraus.

100 % 
Arabica 
Kaffee Spezialkaffee „Guatemala Antigua“ 

250g, ganze Bohne 
Aromabeutel
Bestell-Nr. 66613 7,50 €
 30,00 € / 1 kg

Körper
Aroma
feine Säure

Peru Cepr Yanesha
250g, ganze Bohne 
Aromabeutel
Bestell-Nr. 66639 7,50 €
 30,00 € / 1 kg

Körper
Aroma
feine Säure

Nur die besten Ernteergebnisse werden außer Landes verkauft. In unserer Kaffeerös-

terei schonend geröstet, verspricht der Villa Rica erlesenen Kaffeegenuss durch eine 

feine aromatische Frische und einen wunderbar leichten Duft. 

100 % 
Arabica 
Kaffee

Spezialitäten Spezialitäten
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VorteilspaketeVorteilspakete Für den langanhaltenden Genuss

Entdecken Sie unser unwiderstehliches Vorteilspaket: 1 kg pure Kaffeefreude! Genießen Sie die verlockende Vielfalt  

von Emilio Crema Auslese und die kräftige Intensität von Emilio Espresso Auslese. Perfekt geröstet, um Ihre Sinne zu  

verwöhnen. Ein Genuss, der lange anhält!

Crema Auslese
1 kg, ganze Bohne 
Aromabeutel
Bestell-Nr. 66337 19,50 € / kg

Espresso Auslese
1 kg, ganze Bohne 
Aromabeutel
Bestell-Nr. 66098 19,50 € / kg

1 kg 
 Kaffee- 
genuss

Körper
Aroma
feine Säure

Körper
Aroma
feine Säure

1 kg 
 Kaffee- 
genuss
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Vorteilspakete

Der Koffein-Nachschub kommt – 

unsere Kaffee-Abomöglichkeiten

Entdecken Sie die perfekte Art, Ihren Kaffeegenuss zu optimieren – mit unseren 

flexiblen Abomöglichkeiten für Zuhause und Büro. Wir bieten Ihnen die Freiheit, 

Ihre Lieblingskaffeesorten in gewünschten Abständen geliefert zu bekommen.  

Gestalten Sie Ihre Kaffeeversorgung so, wie es zu Ihrem Lebensstil passt:

Kaffee-Abo für Zuhause

Genießen Sie den Geschmack von frisch geröstetem Kaffee bequem in den  

eigenen vier Wänden. Mit unserem Kaffee-Abo für Zuhause können Sie aus einer 

Vielzahl von exquisiten Kaffeesorten wählen. Bestimmen Sie selbst, wie oft Sie 

Nachschub benötigen – ob wöchentlich, alle zwei Wochen oder monatlich.  

Unser Service richtet sich ganz nach Ihrem Rhythmus.

Kaffee-Abo fürs Büro

Halten Sie Ihre Mitarbeiter und sich selbst mit köstlichem Kaffee im Büro  

motiviert. Unser Kaffee-Abo für das Büro bietet Ihnen eine Auswahl an hoch- 

wertigen Kaffees, die Ihren Arbeitsalltag bereichern. Legen Sie fest, wie viele  

Packungen pro Lieferung geliefert werden sollen, und wählen Sie die Intervalle, 

die Ihren Bürobedürfnissen entsprechen.

Lieferzeiten und Intervalle nach Wunsch

Bei uns haben Sie die volle Kontrolle über Ihre Kaffeeversorgung. Entscheiden Sie 

selbst, wann Ihre Lieferungen eintreffen sollen. Ob wöchentlich, monatlich oder 

zu bestimmten Tagen - gestalten Sie Ihre Lieferintervalle selbst. Passen Sie diese 

flexibel an, wenn sich Ihre Bedürfnisse ändern.

Vorteilspakete
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Paket „Länderkaffees“

Gleich drei Länder in einem Paket: Der Afikaner aus Kenya, der Inder aus 

Malabar (Espresso) und der Südamerikaner aus Peru (Cepro Yanesha) werden 

Kaffeekenner begeistern.

3x 250 g, ganze Bohne  
im Geschenkkarton 
Bestell-Nr. 61605 

19,90 €

Paket „Kaffeegenießer“

Doppelt „pfundiger“ Kaffeegenuss: 500 g Crema Auslese und 500 g Brasilien. 

der Clou: Unseren Bestseller Dresdner Käffchen in der 150 g Tüte im Wert von 

3,36 € gibt es gratis on Top!

2 x 500 g, 1 x 150 g gratis,  
ganze Bohne  
im Geschenkkarton 
Bestell-Nr. 61607 

22,50 €

Vorteilspakete VorteilspaketeKöstliche Vielfalt im Paket 

Sie 
sparen 
13 %*

Paket „Dresdner Käffchen“

Unser Dresdner Käffchen im Dreier-Vorteilspaket. Eine exklusive Mischung aus 

erlesenen Kaffeebohnen für Liebhaber kräftigen Kaffees.

Dresdner Käffchen 
3x 250 g, ganze Bohne  
im Geschenkkarton 
Bestell-Nr. 61606 

18,20 €

Paket BIG 3

Unsere beliebten röstfrischen Kaffees Dresdner Käffchen, Emilio Crema Auslese und 

Brasilianischer Gästekaffee als 3er-Paket. Ein exklusiver Kaffeegenuss für Liebhaber 

eines besonderen und hochwertigen Kaffees.

3 x 500 g, ganze Bohne  
im Geschenkkarton 
Bestell-Nr. 61604 

34,00 €

Sie 
sparen 
12 %*

Entdecken Sie eine Welt 

des Kaffeegenusses mit 

unseren exquisiten 3er 

Kaffee-Sparpaketen! Ein 

Geschenk, das die Sinne 

verzaubert und Kaffeelieb-

haber begeistert. Unsere 

Spezialitäten, liebevoll 

zusammengestellt, bieten 

Ihnen die einzigartige Ge-

legenheit, die Vielfalt der 

Kaffeewelt zu erkunden.

Erleben Sie die Kunst des 

Kaffeeröstens und die 

Leidenschaft, die in jeder 

Bohne steckt. Bestellen  

Sie noch heute Ihr persön-

liches Kaffeeabenteuer 

und lassen Sie sich von 

den Düften und Aromen 

verführen. 

Sie 
sparen 
12 %*

gratis
dazu

Sie 
sparen 
27 %*
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Bestellmöglichkeiten

Bei uns haben Sie verschiedene Optionen, um Ihre Wünsche zu erfüllen. Entdecken Sie die bequemste Art,  

Ihre Produkte zu bestellen:

Online-Shop

Stöbern Sie durch unser umfangreiches Sortiment von Produkten auf unserer Webseite. Egal, ob Sie nach den  

neuesten Trends suchen oder gezielt nach einem bestimmten Artikel Ausschau halten, unser Online-Shop steht Ih-

nen rund um die Uhr zur Verfügung. Legen Sie einfach Ihre gewünschten Produkte in den Warenkorb, folgen  

Sie den einfachen Schritten zur Kasse und lassen Sie sich Ihre Bestellung bequem nach Hause liefern.

Werksverkauf – Marie-Curie-Straße 11, 01139 Dresden

Besuchen Sie unser Werk und entdecken Sie eine einzigartige Einkaufserfahrung. Im Werksverkauf haben Sie die 

Möglichkeit, unsere Produkte direkt vor Ort anzuschauen und auszuwählen. Unsere freundlichen Mitarbeiter stehen 

Ihnen gerne beratend zur Seite und helfen Ihnen dabei, die besten Produkte gemäß Ihren Vorlieben zu finden. Der 

Werksverkauf bietet oft auch spezielle Angebote und Rabatte, die es nur vor Ort gibt.

Ausgewählte Filialen

Unsere Produkte sind in ausgewählten Filialen erhältlich. Hier können Sie die Artikel persönlich begutachten, in die 

Hand nehmen und sich von ihrer Qualität überzeugen. Schauen Sie in unseren Filialen vorbei, um eine breite Palette 

an Produkten zu entdecken. Unsere Filialmitarbeiter unterstützen Sie gerne dabei, das Passende auszuwählen und 

stehen Ihnen mit Rat und Tat zur Seite.



www.emil-reimann.de


